

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 20/2022

**CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 19.054.917/0001-05 - Endereço: LINHA SCHIAVINI - CEP: 89715899 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98834-2919**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ESCOVA DE GARRAFA COM 3 METROS DE ALTURA	FLORES	FLORES	10 UN	R\$ 97,49	974,90
0002	CAIUÇA TAMANHO MÉDIO APROX.. 3MT ALTURA	FLORES	FLORES	10 UN	R\$ 649,99	6.499,90
0003	MUDAS AGAPANTO AZUL	FLORES	FLORES	300 UN	R\$ 10,90	3.270,00
0004	MUDAS HORTÊNCIA AZUL	FLORES	FLORES	500 UN	R\$ 7,99	3.995,00
0005	PINHEIRO PODOCARPO COM 2MT ALTURA	FLORES	FLORES	10 UN	R\$ 30,00	300,00
0006	CICAS TAMANHO MÉDIO	FLORES	FLORES	10 UN	R\$ 120,00	1.200,00
0007	MUDAS DE IRISINE COLORIDAS	FLORES	FLORES	1.000 UN	R\$ 1,48	1.480,00
0008	FENIX COM 1MT DE ALTURA	FLORES	FLORES	5 UN	R\$ 150,00	750,00
0009	FENIX COM 2MT DE ALTURA	FLORES	FLORES	5 UN	R\$ 480,00	2.400,00
0010	BUXINHO COM 30CM ESPESSURA	FLORES	FLORES	30 UN	R\$ 65,00	1.950,00
0011	BUXINHO CONE COM 1MT ALTURA	FLORES	FLORES	10 UN	R\$ 130,00	1.300,00
0012	PATA DE ELEFANTE COM 1 ½ ALTURA	FLORES	FLORES	5 UN	R\$ 380,00	1.900,00
0013	MUDAS DE AZALEIA COLORIDAS	FLORES	FLORES	50 UN	R\$ 17,40	870,00
0014	MOREIA VERDE	FLORES	FLORES	30 UN	R\$ 20,40	612,00
0015	ORQUIDEAS PHALAEOPSIS	FLORES	FLORES	10 UN	R\$ 70,00	700,00
0016	HUMOS EM SACOS E 20KG	FLORES	FLORES	20 UN	R\$ 34,00	680,00
0017	VASOS DE CIMENTO 1MT ALTURA COM 80CM DE DIÂMETRO COR AMADEIRADO	FLORES	FLORES	20 UN	R\$ 324,99	6.499,80
0018	CIPRESTE MACARRÃO COM 1MT ALTURA	FLORES	FLORES	25 UN	R\$ 52,49	1.312,25
0019	MUDAS DE FLORES EM CAIXINHA PARA JARDIM, ESPÉCIES DE INVERNO, (BOCA DE LEÃO, CRAVINA, AMOR PERFEITO, ETC) ESPÉCIES DE VERÃO, (SALVIA, TAGETES VINCA, ETC) AS PLANTAS DEVERÃO SER DE TAMANHO IDEAL PARA PLANTIO ESTANDO NO INÍCIO DO PERÍODO DE FLORAÇÃO	FLORES	FLORES	10.000 UN	R\$ 0,89	8.900,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 45.593,85</b>	

**Valor Total: R\$ 45.593,85**

